SEPTIMO CURSO ACAD.  (3783) CRONO. (2648) 
4450 ...Pasantía Hospitalaria  

Gineco-Obstetricia   903 632 

Clínica Médica   903 632 

Pediatría   903 632 

Cirugía   903 632 

Pasantía Rural   171 120 

Carga Horaria Total de la Carrera de Medicina: 11013hs. Académicas (once mil trece) 7709 hs. 

Cronológica (siete mil setecientos nueve)